
Besl. O. nr. 20
Jf. Innst. O. nr. 12 (1999-2000) og Ot.prp. nr. 1 (1999-2000)

År 1999 den 30. november holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t ak  t i l  l o v

om endringer i lov av 19. juni 1969 nr. 66 om merverdiavgift

I lov av 19. juni 1969 nr. 66 om merverdiavgift
gjøres det følgende endringer:

I

§ 5 første ledd nr. 1 bokstav d skal lyde:

Veldedige og allmennyttige institusjoner og orga-
nisasjoner, av prospektkort, brosjyrer, kalendere og
andre gjenstander av ubetydelig verdi, forutsatt at det
skjer leilighetsvis og er ledd i vedkommende institu-
sjons eller organisasjons virksomhet. Unntatt er også
veldedige og allmennyttige institusjoner og organisa-
sjoner, når disse omsetter varer til betydelig overpris.

§ 18 fjerde og femte ledd oppheves.

§ 18 sjette ledd blir nytt fjerde ledd.

II

§ 16 første ledd nr. 1 bokstav d skal lyde:

til bruk for utenlandsk skip.

§ 16 første ledd nr. 2 bokstav a skal lyde:

til bruk for skip på minst 15 meter største lengde når
det i utenriks fart frakter last eller mot vederlag befor-
drer passasjerer,

§ 16 første ledd nytt nr. 3 skal lyde:

Varer og tjenester til bruk for luftfartøy som nevnt
i § 17 første ledd nr. 1 bokstav c, når det går i utenriks
fart.

Nåværende nr. 3 til 12 blir nye nr. 4 til 13.

§ 63 første ledd første punktum skal lyde:

Det skal ikke betales avgift ved innførsel av varer
som nevnt i § 5 første ledd nr. 6 a og b, § 16 første ledd
nr. 7 og 8 og § 17 første ledd nr. 1.

III

Endringene under I trer i kraft straks med virkning
fra og med 1. juli 1999. Endringene under II trer i kraft
straks.

Jorunn Ringstad Olav Gunnar Ballo
president sekretær
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